
JANEIRO 3.033.252,16 3.033.252,16

FEVEREIRO 3.294.805,47 6.328.057,63

MARÇO 3.423.113,37 9.751.171,00

ABRIL 3.459.560,75 13.210.731,75

MAIO 3.446.829,42 16.657.561,17

JUNHO 3.547.251,40 20.204.812,57

JULHO 3.826.044,46 24.030.857,03

AGOSTO 3.713.184,76 27.744.041,79

SETEMBRO 3.799.810,53 31.543.852,32

OUTUBRO 3.824.884,03 35.368.736,35

NOVEMBRO 3.923.884,44 39.292.620,79

DÉCIMO 3.777.996,03 43.070.616,82

DEZEMBRO 3.955.474,51 R$ 47.026.091,33

      

863.104.539,75

47.026.091,23

5,45% Total Repasse s/ Receita Corrente Líquida

REPASSES AO GRUPO FINANCEIRO EM 2018

Referência Valor Acumulado / ano

Receita Corrente Líquida ( Fonte SICONFI- STN)

Total Repasses Grupo Financeiro /2018
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